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Hotărârea Consiliului Facultății de Sociologie și Comunicare din 20.01.2025 

 
 
1. Au fost aprobate comisiile de licență și disertație pentru sesiunea iunie-iulie 2025 
(Anexa 1).  

2. Au fost aprobate două scutiri de taxă (100%) pentru două studente de la specializările 
Comunicare și relații publice I și Asistență socială I, deoarece provin din sistemul de 
protecție specială. 

3. A fost aprobată susținerea cursului de Cultură vizuală de la Media digitală I (prevăzut în 
planul de învățământ în semestrul I) în semestrul II al anului univ. 2024-2025, deoarece 
dintr-o eroare cursul nu a fost susținut de cadrul didactic titular și nici nu a fost afișat în 
orar.  

 
 
            Conf. univ. dr. Horia Moașa 
           Decanul Facultății de Sociologie și Comunicare 
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Anexa 1 
 

Comisii Licență  
 

SOCIOLOGIE  
Preşedinte:              Prof dr. Daniela Sorea 
Membri:     Prof.dr. Codrina Csesznek             
      Lector dr. Ioana Atudorei 
Membri supleanți: Lector dr. Andreea Mardache 
                                    Conf.dr. Mariana Borcoman 
Secretar:                   Lector. dr. Fănel Stroe            

ASISTENȚĂ SOCIALĂ  
Preşedinte:              Prof.dr. Gabriela Rățulea 
Membri:                     Lector dr. Diana Bodi   
                                    Lector dr. Mihaela Gotea 
                                    Lector dr. Marinela Șimon 
Membri supleanți: Conf.dr. Gabriela Dima 
                                   Conf. Mariana Borcoman 
  Secretar:                   Conf. dr. Kovacs Attila 
 

COMUNICARE ŞI RELAȚII PUBLICE  
Preşedinte:              Prof.dr. Claudiu Coman 
Membri:                    Conf. dr. Ana-Maria Bolborici 
                                    Conf. dr. Victor Briciu 
Membri supleanți: Conf. dr. Mihai Burlacu 
     Lector dr. Fănel Stroe 
Secretar:                  Asist. drd. Maria-Cristina Bularca      

 
 

RESURSE UMANE  
Preşedinte:              Prof.dr. Carmen Buzea 
Membri:    Conf. dr. Luiza Meseșan-Schmitz              
                                    Conf. dr. Horia Moaşa 
Membri supleanți: Lector dr. Adreea Mardache 
                                   Prof.dr. Florentina Scârneci-Domnişoru                                   
Secretar:                  Lector dr. Ada Dobrescu 

MEDIA DIGITALĂ – LIMBA ROMÂNĂ 
Preşedinte               Conf. dr. Florin Nechita 
Membri:                    Conf.dr. Alina Coman   
                      Conf. dr. Arabela Briciu 
Membri supleanți:  Prof.dr. Florentina Scârneci-Domnişoru                                   
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                                      Lector  dr.  Andreea Mardache 

Secretar:                   Asist. drd. Vlad Bătrânu-Pințea 

MEDIA DIGITALĂ – LIMBA ENGLEZĂ 
Preşedinte               Conf. dr. Florin Nechita 
Membri:                    Conf.dr. Alina Coman   
                      Conf. dr. Arabela Briciu 
Membri supleanți:  Prof.dr. Florentina Scârneci-Domnişoru                                   
                                      Lector  dr.  Andreea Mardache 
Secretar:                   Asist. drd. Vlad Bătrânu-Pințea 
 
 

Comisii Masterat 
 
GESTIUNEA ŞI DEZVOLTAREA RESURSEI UMANE  
Președinte:              Prof.dr. Carmen Buzea                               
Membri                     Lector dr. Mihaela Gotea 

    Conf. dr. Horia Moaşa 
Membri supleanți:   Conf. dr. Alina Coman 
       Conf. dr. Victor Briciu 
Secretar:                    Lector. dr. Andreea Mardache    
                  
GESTIUNEA CAMPANIILOR DE IMAGINE  
Președinte:              Prof.dr. Claudiu Coman   
Membri:                    Conf.dr. Alina Coman                          
                                    Conf. dr. Florin Nechita                      
Membri supleanți: Conf. dr. Victor Briciu 
                                    Lector dr. Andreea Mardache  
Secretar:                   Conf. dr. Ana-Maria Bolborici 
 
ASISTENȚĂ ŞI DEZVOLTARE COMUNITARĂ   
Președinte:             Prof.dr. Gabriela Rățulea                   
Membri:                    Prof. dr. Daniela Sorea                    
                                    Conf. dr. Gabriela Dima                                  
Membri supleanți:    Prof. dr. Codrina Csesznek 
                                      Lector dr. Diana Bodi  
Secretar:                     Lector dr. Ada Dobrescu 
 


	Secretar:                   Asist. drd. Vlad Bătrânu-Pințea

